escuro O3-SBp-IRIDfRME MATA OFinas  RETA SEMHDOdE caNTunLO

DeeadoxDye. fátio de.Loca
OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 85/2012

Ee

São Rogue, 21 de agosto de 2012.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu

artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto a
Prefeitura, no sentidode que seja providenciada a expedição de Certidão, para fins.
de denominação da via que tem início na Rodovia Lívio Tagliassachi, à direita,
logo após a biquinha d'água (local conhecido por “Sítio da Gudu”),informando
se tal via é oficial e se: possui denominaçãooficial, bem como informar suas

— Solicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO a anexação de

mapa ou planta do local, o E o
N - ' . o Z . o £ É mo . ,

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido,

' desde já agradecemos, renovando nossos mais. sinceros protestos de elevada

estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,          DONIZETE. Bi DE MORAES

PRESIDENTE (DONIZETÉ CARTEIRO)
, o "— /SJEREADOR-

Ao
- Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCOGODINHO |

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque São Roque — SP
PROTOCOLONº CETSR 21/08/2012 -09: 52:36 04933/2012

)

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444"- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br/ E-mail: camãrasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

  PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s À O P A U LO
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0135/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 85/2012, da

Câmara Municipal daEstância Turística de São Roque, que via em questão é de

ZLE af” (Adriano Ito dos Santos), digitei e providencieiPCS TTh1/7
VU.

   domínio particular. Eu,

a impressão. Eu, (Ariovaldo Teixeirade Carvalho), Chefe de Divisão
PETGREIo/P/2012-18226:05 Goes abia Fº

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss A O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 157/2012 - DPM

São Roque, 17 de setembro de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 085/2012

TN Senhor VereadorPresidente,)
Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0135/12 do local, devidamente providenciada por nossa Divisão de

Fiscalização e Posturas.
Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitam

protestos da mais alta estima e apreço.
a oportunidadepara renovarmos os       nei Rosa

tvisões - GDP

A Bia.
Para os devidosfins:

!
Iimo. Sr.
Alfredo FernandesEstrada Sidente

Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque